
 

KORRALDUS 

Jüri 23. veebruar 2026 nr 301 
 
 
Loa andmine avaliku ürituse „Eesti Vabariik 108 lipu heiskamine ja 
hommikukohv“ läbiviimiseks 
 
 
Lagedi alevikuvanem Kristiina Jurnas esitas 17. veebruaril 2026 Rae Vallavalitsusele 
taotluse loa andmise avaliku ürituse „Eesti Vabariik 108 lipu heiskamine ja hommikukohv“ 
korraldamiseks 24. veebruaril 2026 Rae vallas Lagedi Kooli õuealal. Taotluse kohaselt 
on ürituse korraldamise eest vastutav Lagedi Alevikuselts MTÜ.  

Võttes aluseks Rae Vallavolikogu 20. juuni 2023 määruse nr 27 „Rae valla avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise kord“ § 3 lõike 7 Lagedi alevikuvanema Kristiina Jurnase 
esitatud taotluse nr 10-7/1283, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Lubada Kristiina Jurnasel ja Lagedi Alevikuseltsil läbi viia avalik üritus „Eesti Vabariik 

108 lipu heiskamine ja hommikukohv“ Lagedi Kooli 24. veebruaril  2026 kell 07.30-
08.30. 

2. Lubada korraldajal alustada ürituse ettevalmistamisega 24.  veebruaril 2026 kell 
07.00. 

3. Ürituse korraldajal:  

3.1. järgida autoriõigusega kaitstud teose avalikul esitamisel õigusaktidest 
tulenevaid nõudeid ning pöörduda vajaduse korral teose kasutamiseks autori 
või teda esindava organisatsiooni poole; 

3.2. tagada ürituse ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse järgselt heakord ürituse 
toimumise alal, parkimisaladel ja ürituse vahetus läheduses olevatel aladel ning 
pärast ürituse lõppemist heakorrastama alad hiljemalt 24. veebruari 2026 kella 
12.00-ks. 

3.3. tagada ürituse toimumise alal avalik kord ja osalejate turvalisus. 

4. Korraldus kehtib Lagedi Kooli kooskõlastuse olemasolu korral.  

5. Käesolev korraldus edastada Kristiina Jurnasele ja Lagedi Koolile.  

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

7. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna  

  



 
 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Gerli Lehe 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


